

Topfengolatsche

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	1202
Fett	15
Gesättigte Fettsäuren	8.8
Kohlenhydrat	30
Zucker	9
Protein	8.1
Salz	0.5

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENmehl, MagerTOPFEN 23%, BUTTER, Wasser, Zucker, VolleI, TOPFENfüllenstabilisator (Zucker, MagerTOPFENpulver, modifizierte Stärke, Stärke, HühnerEI-Eiweißpulver, Säuerungsmittel: Citronensäure, Speisesalz), Hefe, Backmittel (WEIZENmehl, Trennmittel: Calciumcarbonat, Emulgator: Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, WEIZENGLUTEN, Säureregulator: Calciumphosphate, inaktivierte getrocknete Hefe, Enzyme), SüßMOLKENpulver, Bourbon Vanillezucker (Zucker, natürliches Vanille-Aroma (Bourbon), Vanilleschotenextrakt), Salz jodiert (Salz, Kaliumjodid), WEIZENprotein, Rum (22,5% vol., Wasser, Rumdestillat, Ethanol, karamellierter Zucker, Salz, natürliches Aroma), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat, WEIZENstärke), natürliches Zitronen Aroma (Aromaextrakte, natürlicher Aromastoff, Reismehl, Zucker, Fruchtzuckersirup, Saflorkonzentrat, Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol), Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure. Kann Spuren von Krebstiere, Fische, Erdnüsse, Soja, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtiere, Lupine enthalten.